
 

Krzywda, dnia 20.10.2020 r.  

Nr zam. 272.1.10.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 20.10.2020 r. godz. 11:00 w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

DOSTAWA WYPOSAŻENIA DO BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W HUCIE 

DĄBROWIE 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1 zamówienia – sprzęt AGD: 25 601,91 zł brutto 

Część 2 zamówienia – meble: 196 743,53 zł brutto 

Część 3 zamówienia – meble ze stali nierdzewnej: 50 537,90 zł brutto 

Część 4 zamówienia – meble pod wymiar: 260 354,10 zł brutto 

Część 5 zamówienia – wyposażenie łazienki: 11 823,13 zł brutto 

Część 6 zamówienia – stoły do gier: 3 515,00 zł brutto 

 

2. W postępowaniu oferty złożyli: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

oferty  

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji  

Warunki 

płatności 
Nr części 

1 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 

Tomasz Dubiecki  

ul. Lubomira 29A 

62-090 Mrowino 

155 103,00 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

139 482,00 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 4 

22 140,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

8 610,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

2 

Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

28 073,52 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

3 

TRONUS POLSKA 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

46 617,00 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

270 587,70 zł 

70 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

116 358,00 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 

242 925,00 zł 

70 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 4 



 

33 652,80 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

17 220,00 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

4 

PH ENERGIA S.C. 

ul. Wojewódzka 2 

25-536 Kielce 

29 888,74 zł 

31 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

13 571,19 zł 

31 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

5 317,20 zł 

31 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

5 

SALTAR Marcin Wroński 

Barwinek 5/26  

25-150 Kielce 

26 924,16 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

12 628,98 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

4 940,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

6 

KAL-SPORT HURTOWNIA 

SPRZĘTU  

AL. REJTANA 8 

35-310 Rzeszów 

6 000,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

7 

GUSTIMO Monika Gąbka  

Gać 46A  

86-302 Grudziądz 

36 097,59 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 

8 

GAMA Plawgo&Zawisza SJ 

ul. Szczecińska 25A  

75-122 Koszalin 

50 380,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 

9 

MABIT STUDIA 

REALIZACJI 

REKLAMOWYCH 

PATRYCJA KUJAWA ul. 

Partyzancka  5  

61-495 POZNAŃ 

243 551,07 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 4 

10 

F.H.U. ANEX Wiesław 

Stanuszek  

ul. Braci Żmudów 35B 33-100 

Tarnów 

232 629,90 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

122 864,70 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 4 

11 

IMPEX TRADE 

ul. Bułkowska 1B 

40-955 Katowice 

31 788,12 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

198 590,88 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

48 625,59 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy  

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 

159 233,34 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 4 



 

14 501,70 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

5 355,42 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

12 

Swisspol-Ltd 

ul Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

 

25 433,98 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

36 478,19 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 

12 450,45 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

13. 

Mantis Łukasz Babulewicz 

ul. Dworska 64/9 

15-756 Białystok 

29 198,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

183 132,00 zł 

50 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

43 050,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 

17 080,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

5 700,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

14 

PB Tenders Jakub Powalski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

27 948,06 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

212 716,20 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

53 148,30 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 

194 107,53 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 4 

27 675,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

9 836,31 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

15  

TEN MOMENT 

Grzegorz Zarzycki 

ul. Krasińskiego 22 

21-400 Łuków 

23 752,06 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy  

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

248 284,74 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

58 411,50 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 3 



 

15 259,10 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 5 

5 470,00 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

24 

miesiące 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 6 

 

  

Uprzejmie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 PZP wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, 
terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji zawartych w ofertach, przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej stanowi załącznik do SIWZ (dodatek nr 5). 

 

Dyrektor 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

Małgorzata Prządka 

 


